2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2021 № 2020
г.Окуловка

О создании рабочей группы по координации работы по реализации приоритетного региональ​ного проекта «Наш выбор» на территории Окуловского муниципального района

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях активизации участия жителей Окуловского муниципального района в осуществлении местного самоуправления и решении вопросов местного значения, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать рабочую группу по координации работы по реализации приоритетного регионального проекта «Наш выбор» на территории Окуловского муниципального района и утвердить ее состав.

 2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   бюллетене    «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района   М.О. Петрова

лс
№2020-п
УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением Администрации

                                                        Окуловского муниципального
                                                      района от 13.12.2021 № 2020
СОСТАВ
рабочей группы по координации работы по реализации приоритетного региональ​ного проекта «Наш выбор» на территории Окуловского муниципального района (далее - рабочая группа)
	Петрова М.О.
	-
	первый заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района,  руководитель рабочей группы;

	Исаева Н.А.
	-
	заведующий отделом организационно-кадровой работы Администрации Окуловского муниципального района, секретарь рабочей группы.

	   Члены рабочей группы:

	Баролина Р.А.
	-
	директор МАУ «Дом молодежи»;

	Волохин Н.А.
	-
	начальник управления по физической культуре и спорту  Администрации Окуловского муниципального района;

	Круглова И.П.
	-
	главный редактор газеты «Окуловский вестник» (по согласованию);

	Нестерова Т.В.
	-
	Председатель Думы Окуловского муниципального района (по согласованию);

	Обыденова Т.С.
	-
	директор МАУ «Спортивная школа г.Окуловка», депутат Думы Окуловского муниципального района.